北京节能环保促进会

关于发布《可降解塑料制品使用标识规范》等 3 项

团体标准的公告

各有关单位：

按照《北京节能环保促进会团体标准管理办法》的规定，

现批准《可降解塑料制品使用标识规范》（T/BAEE 011-2022）、

《居民生活减塑限塑行为指南》（T/BAEE 012-2022）、《集

贸市场塑料制品使用规范》（T/BAEE 013-2022）团体标准发

布，于 2022 年 10 月 1 日起实施，现予公告。

联系人：刘笑

电  话：010-88463278

附件：标准名称及相关信息

北京节能环保促进会

2022 年 8 月 26 日

附件：

标准名称及相关信息

序号 标准名称 标准编号 标准性质 发布日期 实施日期

1 可降解塑料制品使用标识规范 T/BAEE 011-2022 推荐性标准 2022年 8 月 26日 2022年 10 月 1日

2 居民生活减塑限塑行为指南 T/BAEE 012-2022 推荐性标准 2022年 8 月 26日 2022年 10 月 1日

3 集贸市场塑料制品使用规范 T/BAEE 013-2022 推荐性标准 2022年 8 月 26日 2022年 10 月 1日